
   
   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. OSTROGRADSKY Rachel 1978-C2 FRA AS GIEN NATATION 30.50
2. LE NOACH BOZON Sylvie 1955-C7 FRA EN TOURS 32.00
3. MARCHAND Leslie 1986-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 32.00
4. DUBE Aurélie 1978-C2 FRA EN TOURS 33.00
5. MOH KLAREN Julia 1960-C6 NED APSAP VILLE DE PARIS 33.00
6. JOUSSET Magali 1968-C4 FRA AS GIEN NATATION 34.00
7. SZCZEPANSKI Sandra 1980-C2 FRA AS GIEN NATATION 34.00
8. GRUEL Aline 1976-C3 FRA US VENDÔME 34.50
9. AUDENOT Julie 1983-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 35.00

10. BOURDY Juliette 1981-C2 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 35.92
11. GOURDON Adelaïde 1980-C2 FRA AS GIEN NATATION 36.00
12. PINEAU Corinne 1963-C5 FRA AS SALBRIS NATATION 36.00
13. GOUNEAU Catherine 1964-C5 FRA AS SALBRIS NATATION 36.80
14. MANCEAU Anita 1972-C3 FRA CN CHÂTEAUDUN 37.00
15. BIAU Cathy 1972-C3 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 37.01
16. GUILLEMOZ Sylvie 1963-C5 FRA AN ROMORANTIN 38.00
17. MANIA Florence 1965-C5 FRA AS GIEN NATATION 38.00
18. VALEY Valerie 1977-C2 FRA AS GIEN NATATION 38.00
19. DURY Ariane 1986-C1 FRA CN CHÂTEAUDUN 39.00
20. AATILLAH Sheherazade 1979-C2 FRA EN TOURS 40.00
21. OUDOT Nathalie 1963-C5 FRA AS SALBRIS NATATION 40.00
22. RICHARD Sarah 1971-C4 FRA AS GIEN NATATION 40.00
23. NURET Marie-Pierre 1955-C7 FRA AS GIEN NATATION 41.00
24. GOUSSARD Line 1961-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 42.00
25. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 42.05
26. AUGIER Marie-Pierre 1964-C5 FRA US VENDÔME 42.28
27. BRETON Lucie 1985-C1 FRA EN TOURS 45.00
28. HAUSSAIRE Lisa 1982-C1 FRA AN ROMORANTIN 45.00
29. CHATELAIN Claudine 1956-C7 FRA AS SALBRIS NATATION 51.00
30. LETONNELIER Colette 1944-C9 FRA AS GIEN NATATION 51.00
31. MOSCONE Sylvie 1948-C8 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 54.00
32. POTONNIER Martine 1966-C5 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 58.00
33. LE GUEN Irina 1983-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37:50.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. MARCHAND Leslie 1986-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:12.00
2. GRUEL Aline 1976-C3 FRA US VENDÔME 1:18.00
3. JOUSSET Magali 1968-C4 FRA AS GIEN NATATION 1:18.00
4. SULLI Clemence 1984-C1 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 1:18.00
5. LE GUEN Irina 1983-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
6. MANCEAU Anita 1972-C3 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:20.00
7. PINEAU Corinne 1963-C5 FRA AS SALBRIS NATATION 1:20.00
8. GOUNEAU Catherine 1964-C5 FRA AS SALBRIS NATATION 1:21.00
9. GOURDON Adelaïde 1980-C2 FRA AS GIEN NATATION 1:21.00

10. BOURDY Juliette 1981-C2 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 1:22.00
11. GUILLEMOZ Sylvie 1963-C5 FRA AN ROMORANTIN 1:22.13
12. BACLESSE Marie 1986-C1 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:25.00
13. DURY Ariane 1986-C1 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:25.00
14. FELTZ Denise 1947-C8 FRA AS GIEN NATATION 1:25.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

15. LONGEVIAL Patricia 1962-C5 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 1:28.16
16. MANIA Florence 1965-C5 FRA AS GIEN NATATION 1:32.00
17. MORETTI-MENOU Michele 1958-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
18. NURET Marie-Pierre 1955-C7 FRA AS GIEN NATATION 1:38.00
19. AUGIER Marie-Pierre 1964-C5 FRA US VENDÔME 1:40.00
20. GOUSSARD Line 1961-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:42.00
21. HESRY Marie-Christine 1956-C7 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:50.01
22. BOSSARD Martine 1950-C8 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:52.00
23. CHATELAIN Claudine 1956-C7 FRA AS SALBRIS NATATION 2:00.00
24. POTONNIER Martine 1966-C5 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:55.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. LE MEUR Sandrine 1964-C5 FRA CO VERNOUILLET 2:31.04
2. BEUCHER FEZARD Elisabeth 1959-C6 FRA EN TOURS 2:40.00
3. LE NOACH BOZON Sylvie 1955-C7 FRA EN TOURS 2:45.00
4. DE WILDE Adeline 1970-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:45.42
5. SULLI Clemence 1984-C1 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 2:54.00
6. PINEAU Corinne 1963-C5 FRA AS SALBRIS NATATION 3:02.00
7. FELTZ Denise 1947-C8 FRA AS GIEN NATATION 3:04.00
8. MATHE Anne 1968-C4 FRA AN ROMORANTIN 3:10.00
9. OUDOT Nathalie 1963-C5 FRA AS SALBRIS NATATION 3:10.00

10. GARGAUD CHASSIGNEUX Catherine 1959-C6 FRA ASPTT ORLÉANS 3:11.00
11. BACLESSE Marie 1986-C1 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:15.00
12. LONGEVIAL Patricia 1962-C5 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:22.97
13. TEYRAT Anne-Laure 1974-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 3:33.00
14. ALLAIN Veronique 1966-C5 FRA AN ROMORANTIN 3:45.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. DE WILDE Adeline 1970-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 5:37.19
2. AUDENOT Julie 1983-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:10.00
3. VILLEDIEU Sandrine 1973-C3 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:15.00
4. FELTZ Denise 1947-C8 FRA AS GIEN NATATION 6:22.00
5. MATHE Anne 1968-C4 FRA AN ROMORANTIN 6:40.00
6. GARGAUD CHASSIGNEUX Catherine 1959-C6 FRA ASPTT ORLÉANS 6:50.00
7. TEYRAT Anne-Laure 1974-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 7:09.00
8. ALLAIN Veronique 1966-C5 FRA AN ROMORANTIN 7:15.00
9. FLEURY Isabelle 1966-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 7:30.00

10. BILLARD Béatrice 1969-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 7:40.00
11. MORETTI-MENOU Michele 1958-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 7:40.00
12. TARTE Nicole 1959-C6 FRA ASPTT ORLÉANS 7:50.00
13. CHERRIER Gwenola 1977-C2 FRA AS GIEN NATATION 8:00.00
14. LETONNELIER Colette 1944-C9 FRA AS GIEN NATATION 8:30.00
15. HESRY Marie-Christine 1956-C7 FRA CN CHÂTEAUDUN 8:45.00

 800 m Nage Libre Dames 

1. DE WILDE Adeline 1970-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 11:40.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 800 m Nage Libre Dames 

2. TOURNECUILLERT Claire 1977-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 12:15.00
3. LEROY Anne 1967-C4 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 12:48.20
4. GARGAUD CHASSIGNEUX Catherine 1959-C6 FRA ASPTT ORLÉANS 13:50.00
5. MATHE Anne 1968-C4 FRA AN ROMORANTIN 14:00.00
6. TARTE Nicole 1959-C6 FRA ASPTT ORLÉANS 14:15.00
7. MORETTI-MENOU Michele 1958-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 15:45.00
8. LETONNELIER Colette 1944-C9 FRA AS GIEN NATATION 17:00.00
9. BOSSARD Martine 1950-C8 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 17:50.00

 50 m Dos Dames 

1. MOH KLAREN Julia 1960-C6 NED APSAP VILLE DE PARIS 38.00
2. SZCZEPANSKI Sandra 1980-C2 FRA AS GIEN NATATION 41.00
3. LE GUEN Irina 1983-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 42.00
4. GOURDON Adelaïde 1980-C2 FRA AS GIEN NATATION 44.00
5. GRUEL Aline 1976-C3 FRA US VENDÔME 45.00
6. MORILLON Sylvie 1961-C6 FRA US VENDÔME 45.00
7. GUILLEMOZ Sylvie 1963-C5 FRA AN ROMORANTIN 46.00
8. GARGAUD CHASSIGNEUX Catherine 1959-C6 FRA ASPTT ORLÉANS 47.00
9. FELTZ Denise 1947-C8 FRA AS GIEN NATATION 48.00

10. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 50.13
11. BELLAN Anaïs 1985-C1 FRA AS SALBRIS NATATION 52.00
12. HAUSSAIRE Lisa 1982-C1 FRA AN ROMORANTIN 55.00
13. MOSCONE Sylvie 1948-C8 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:03.00
14. BOSSARD Martine 1950-C8 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:07.00

 100 m Dos Dames 

1. JOURNAUX Nathalie 1967-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:20.00
2. MOH KLAREN Julia 1960-C6 NED APSAP VILLE DE PARIS 1:23.00
3. DOMMANGET Claire 1979-C2 FRA CN PITHIVIERS 1:30.00
4. GAULT Géraldine 1977-C2 FRA EN TOURS 1:30.00
5. SZCZEPANSKI Sandra 1980-C2 FRA AS GIEN NATATION 1:30.00
6. CORDIER Anne-Valerie 1977-C2 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.00
7. GUILLEMOZ Sylvie 1963-C5 FRA AN ROMORANTIN 1:37.68
8. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:50.00
9. AGEORGES Lydie 1968-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:00.00

10. HESRY Marie-Christine 1956-C7 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:00.00
11. MOSCONE Sylvie 1948-C8 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:19.00

 200 m Dos Dames 

1. BEUCHER FEZARD Elisabeth 1959-C6 FRA EN TOURS 2:54.67
2. MOH KLAREN Julia 1960-C6 NED APSAP VILLE DE PARIS 2:58.00
3. LE MEUR Sandrine 1964-C5 FRA CO VERNOUILLET 3:00.00
4. LE NOACH BOZON Sylvie 1955-C7 FRA EN TOURS 3:00.00
5. GAULT Géraldine 1977-C2 FRA EN TOURS 3:10.00
6. DE WILDE Adeline 1970-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:25.00
7. MATHE Anne 1968-C4 FRA AN ROMORANTIN 3:45.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Dos Dames 

8. RICHARD Sarah 1971-C4 FRA AS GIEN NATATION 3:50.00

 50 m Brasse Dames 

1. DOMMANGET Claire 1979-C2 FRA CN PITHIVIERS 40.00
2. MANIA Florence 1965-C5 FRA AS GIEN NATATION 42.00
3. BOURDY Juliette 1981-C2 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 44.00
4. JOUSSET Magali 1968-C4 FRA AS GIEN NATATION 44.00
5. VIALLE Claude 1959-C6 FRA EN TOURS 44.78
6. BILLON Claudie 1955-C7 FRA EN TOURS 45.07
7. BIAU Cathy 1972-C3 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 45.22
8. DAUPHIN Valerie 1967-C4 FRA AS SALBRIS NATATION 46.00
9. LALOT Carole 1960-C6 FRA ASPTT ORLÉANS 47.00

10. DURY Ariane 1986-C1 FRA CN CHÂTEAUDUN 48.00
11. BILLARD Béatrice 1969-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.00
12. BRION Aurore 1978-C2 FRA EN TOURS 50.00
13. LONGEVIAL Patricia 1962-C5 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 50.00
14. MORILLON Sylvie 1961-C6 FRA US VENDÔME 50.00
15. VALEY Valerie 1977-C2 FRA AS GIEN NATATION 50.00
16. ALLAIN Veronique 1966-C5 FRA AN ROMORANTIN 52.00
17. CHATELAIN Claudine 1956-C7 FRA AS SALBRIS NATATION 53.00
18. AGEORGES Lydie 1968-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:00.00
19. BRETON Lucie 1985-C1 FRA EN TOURS 1:00.00
20. COURTOT Marie-France 1963-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:00.00
21. BERTHIER Josette 1943-C9 FRA US VENDÔME 1:08.06

 100 m Brasse Dames 

1. DOMMANGET Claire 1979-C2 FRA CN PITHIVIERS 1:32.00
2. MANIA Florence 1965-C5 FRA AS GIEN NATATION 1:32.00
3. VILLEDIEU Sandrine 1973-C3 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:36.00
4. BOURDY Juliette 1981-C2 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 1:37.45
5. BILLON Claudie 1955-C7 FRA EN TOURS 1:39.23
6. JOUSSET Magali 1968-C4 FRA AS GIEN NATATION 1:40.00
7. VIALLE Claude 1959-C6 FRA EN TOURS 1:40.00
8. LALOT Carole 1960-C6 FRA ASPTT ORLÉANS 1:42.00
9. BELLAN Anaïs 1985-C1 FRA AS SALBRIS NATATION 1:45.00

10. DAUPHIN Valerie 1967-C4 FRA AS SALBRIS NATATION 1:45.00
11. FLEURY Isabelle 1966-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:45.00
12. GOUNEAU Catherine 1964-C5 FRA AS SALBRIS NATATION 1:48.00
13. DURY Ariane 1986-C1 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:50.00
14. GAULT Géraldine 1977-C2 FRA EN TOURS 1:50.00
15. VALEY Valerie 1977-C2 FRA AS GIEN NATATION 1:55.00
16. ALLAIN Veronique 1966-C5 FRA AN ROMORANTIN 1:58.00
17. HAUSSAIRE Lisa 1982-C1 FRA AN ROMORANTIN 1:58.00
18. CHATELAIN Claudine 1956-C7 FRA AS SALBRIS NATATION 2:05.00
19. AGEORGES Lydie 1968-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:10.00
20. HESRY Marie-Christine 1956-C7 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:15.00
21. BERTHIER Josette 1943-C9 FRA US VENDÔME 2:23.07
22. COURTOT Marie-France 1963-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:30.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 200 m Brasse Dames 

1. BEUCHER FEZARD Elisabeth 1959-C6 FRA EN TOURS 3:20.00
2. BOURDY Juliette 1981-C2 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 3:25.00
3. LEROY Anne 1967-C4 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:25.27
4. LALOT Carole 1960-C6 FRA ASPTT ORLÉANS 3:39.00
5. BILLON Claudie 1955-C7 FRA EN TOURS 3:40.00
6. BRION Aurore 1978-C2 FRA EN TOURS 3:40.00
7. BELLAN Anaïs 1985-C1 FRA AS SALBRIS NATATION 3:50.00
8. POTONNIER Martine 1966-C5 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:56.42
9. NURET Marie-Pierre 1955-C7 FRA AS GIEN NATATION 4:15.00

10. HESRY Marie-Christine 1956-C7 FRA CN CHÂTEAUDUN 4:35.00
11. BERTHIER Josette 1943-C9 FRA US VENDÔME 5:01.67

 50 m Papillon Dames 

1. BEUCHER FEZARD Elisabeth 1959-C6 FRA EN TOURS 34.40
2. OSTROGRADSKY Rachel 1978-C2 FRA AS GIEN NATATION 34.50
3. LE NOACH BOZON Sylvie 1955-C7 FRA EN TOURS 35.00
4. DUBE Aurélie 1978-C2 FRA EN TOURS 36.00
5. MARCHAND Leslie 1986-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 36.00
6. AUDENOT Julie 1983-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 39.50
7. CORDIER Anne-Valerie 1977-C2 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 39.50
8. SULLI Clemence 1984-C1 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 41.00
9. BIAU Cathy 1972-C3 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 41.36

10. MALHO Nathalie 1972-C3 FRA CN PITHIVIERS 43.00
11. PINEAU Corinne 1963-C5 FRA AS SALBRIS NATATION 45.00
12. OUDOT Nathalie 1963-C5 FRA AS SALBRIS NATATION 46.00
13. TEYRAT Anne-Laure 1974-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 48.00
14. ROLLET Anne-Laure 1972-C3 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 50.00
15. TOURNAIRE Céline 1982-C1 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 50.00
16. GOUSSARD Line 1961-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 53.00
17. DE AMEZAGA Catherine 1955-C7 FRA CANARDS LA ROCHELLE 54.31
18. MOSCONE Sylvie 1948-C8 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:04.00

 100 m Papillon Dames 

1. MARCHAND Leslie 1986-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:22.00
2. CORDIER Anne-Valerie 1977-C2 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:30.00
3. FELTZ Denise 1947-C8 FRA AS GIEN NATATION 1:46.00
4. TEYRAT Anne-Laure 1974-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:53.00
5. CHERRIER Gwenola 1977-C2 FRA AS GIEN NATATION 2:00.00

 200 m Papillon Dames 

1. LE MEUR Sandrine 1964-C5 FRA CO VERNOUILLET 3:00.00
2. CORDIER Anne-Valerie 1977-C2 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:20.00
3. LEROY Anne 1967-C4 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 3:31.40
4. LONGEVIAL Patricia 1962-C5 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 4:00.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 4 x 50 m 4 Nages Mixte 

1. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:15.00
2. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:20.00
3. CN PITHIVIERS 2:22.00
4. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:25.00
5. CHARTRES METROPOLE NAT 2:27.00
6. US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 2:38.00
7. CHARTRES METROPOLE NAT 2:39.00
8. EN TOURS 2:40.00
9. EN TOURS 2:40.00

10. US VENDÔME 2:50.00
11. US VENDÔME 2:50.00
12. ASPTT ORLÉANS 2:54.00
13. AS GIEN NATATION 3:05.00
14. CHARTRES METROPOLE NAT 3:20.00
15. CN CHÂTEAUDUN 3:30.00
16. CN CHÂTEAUDUN 5:00.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. LE MEUR Sandrine 1964-C5 FRA CO VERNOUILLET 2:53.86
2. OSTROGRADSKY Rachel 1978-C2 FRA AS GIEN NATATION 2:54.00
3. DUBE Aurélie 1978-C2 FRA EN TOURS 3:00.00
4. AUDENOT Julie 1983-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:15.00
5. MALHO Nathalie 1972-C3 FRA CN PITHIVIERS 3:20.00
6. LE GUEN Irina 1983-C1 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:28.00
7. BACLESSE Marie 1986-C1 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:30.00
8. DE WILDE Adeline 1970-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:30.00
9. FLEURY Isabelle 1966-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:30.00

10. TOURNECUILLERT Claire 1977-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:30.00
11. LONGEVIAL Patricia 1962-C5 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 3:40.06
12. ROLLET Anne-Laure 1972-C3 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:45.00
13. BILLARD Béatrice 1969-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:58.00
14. COURTOT Marie-France 1963-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 4:15.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. BEUCHER FEZARD Elisabeth 1959-C6 FRA EN TOURS 6:30.00
2. JOURNAUX Nathalie 1967-C4 FRA CANARDS LA ROCHELLE 6:30.00
3. LEROY Anne 1967-C4 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT 7:12.96
4. MALHO Nathalie 1972-C3 FRA CN PITHIVIERS 7:30.00
5. TOURNAIRE Céline 1982-C1 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 8:45.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. AS GIEN NATATION 2:15.00
2. CHARTRES METROPOLE NAT 2:30.00
3. EN TOURS 2:40.00
4. EN TOURS 2:45.00
5. AS GIEN NATATION 2:52.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 50 m Nage Libre Dames 

6. CHARTRES METROPOLE NAT 2:55.00
7. CN CHÂTEAUDUN 3:00.00
8. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:00.00
9. US VENDÔME 3:00.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. EN TOURS 2:40.00
2. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:15.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. BESSADI Naïm 1981-C2 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 26.27
2. POHU Olivier 1963-C5 FRA US VENDÔME 27.50
3. GAULT Olivier 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 28.00
4. GRIMAULT David 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 28.00
5. GASNER Daniel 1978-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 29.28
6. LE MANER Luc 1981-C2 FRA CN PITHIVIERS 29.40
7. DE RYCKE Eric 1966-C5 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 29.44
8. FAUCHEUR Florian 1985-C1 FRA EN TOURS 30.00
9. PERALTA Xavier 1985-C1 FRA EN TOURS 30.00

10. BORGNIC Yoann 1978-C2 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 30.76
11. GRAUX François 1972-C3 FRA CO VERNOUILLET 31.18
12. JEAN Thierry 1964-C5 FRA US VENDÔME 31.30
13. PEREZ Robert 1959-C6 FRA CN PITHIVIERS 31.50
14. WAVELET David 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 31.50
15. HERGIBO Guillaume 1969-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 31.95
16. CHASTAN Patrick 1961-C6 FRA CO VERNOUILLET 32.00
17. CIBOIRE Jean-Louis 1979-C2 FRA CN CHÂTEAUDUN 32.00
18. NAUDIN Nicolas 1981-C2 FRA EN TOURS 32.00
19. LE LOARER Gilles 1968-C4 FRA CO VERNOUILLET 32.29
20. BOULNOIS Jacques 1969-C4 FRA ASPTT ORLÉANS 33.00
21. MACK Alain 1959-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 34.00
22. SILVAIN Paul 1970-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 34.00
23. LE MEUR Pascal 1963-C5 FRA CO VERNOUILLET 34.03
24. FELTZ Philippe 1942-C9 FRA AS GIEN NATATION 35.00
25. HUSSENET Bruno 1965-C5 FRA CN CHÂTEAUDUN 35.00
26. RENAUDET Bruno 1980-C2 FRA AS GIEN NATATION 35.00
27. STECKEN Jean 1952-C7 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 35.00
28. MESGOUEZ Eric 1972-C3 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 35.13
29. ALEXANDRE Serge 1959-C6 FRA AS GIEN NATATION 36.00
30. LE GUEN Thierry 1955-C7 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.00
31. LEFEBURE Dominique 1959-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.00
32. DERBYSHIRE Xavier 1963-C5 FRA CN CHINON 37.42
33. ROZEK Bruno 1972-C3 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.50
34. POIRIER Sebastien 1980-C2 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 37.72
35. BAILLEUL Eric 1968-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 38.00
36. BLIN Didier 1960-C6 FRA ASPTT ORLÉANS 38.00
37. DOMETTE Frederic 1965-C5 FRA US VENDÔME 38.00
38. RAPPOLT Jean-Michel 1964-C5 FRA US VENDÔME 38.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

39. MOTTET Marc 1967-C4 FRA US JOIGNY 39.00
40. PLAZZOTTA Patrick 1951-C8 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 42.00
41. REGENT Emmanuel 1960-C6 FRA AN ROMORANTIN 43.00
42. MARCHAIS Fabien 1962-C5 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 43.50
43. VITTENET Roger 1931-C12 FRA CN CHINON 52.62

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BOUCHER Marc 1982-C1 FRA EN ORLÉANS 1:00.50
2. GRIMAULT David 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:02.00
3. GASNER Daniel 1978-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:03.56
4. NOTTIN Emmanuel 1968-C4 FRA AN ROMORANTIN 1:04.93
5. CHEVET Nicolas 1983-C1 FRA US ARGENTON 1:05.00
6. DE RYCKE Eric 1966-C5 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 1:05.96
7. LE MANER Luc 1981-C2 FRA CN PITHIVIERS 1:08.00
8. PERALTA Xavier 1985-C1 FRA EN TOURS 1:08.00
9. ROUET Renaud 1970-C4 FRA EN TOURS 1:10.00

10. CHASTAN Patrick 1961-C6 FRA CO VERNOUILLET 1:11.00
11. GOUNET Nicolas 1961-C6 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 1:11.00
12. BORGNIC Yoann 1978-C2 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 1:11.77
13. BOULNOIS Jacques 1969-C4 FRA ASPTT ORLÉANS 1:12.00
14. HERGIBO Guillaume 1969-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:12.00
15. WAVELET David 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:12.00
16. JEAN Thierry 1964-C5 FRA US VENDÔME 1:12.25
17. MAFFRE Jean-Philippe 1956-C7 FRA EN TOURS 1:13.00
18. L'HOUR Yannick 1969-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
19. PINEAU Xavier 1972-C3 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:15.00
20. VALLEE Franck 1972-C3 FRA US VENDÔME 1:15.00
21. LE LOARER Gilles 1968-C4 FRA CO VERNOUILLET 1:15.19
22. GRAUX François 1972-C3 FRA CO VERNOUILLET 1:15.43
23. LE MEUR Pascal 1963-C5 FRA CO VERNOUILLET 1:15.99
24. SILVAIN Paul 1970-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:18.00
25. MAUCLAIR Stéphane 1967-C4 FRA US VENDÔME 1:18.16
26. STECKEN Jean 1952-C7 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:20.00
27. BUCHENET Jean-Philippe 1970-C4 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 1:22.00
28. HUSSENET Bruno 1965-C5 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:22.00
29. PRADIER Cédric 1973-C3 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:22.00
30. DOMETTE Frederic 1965-C5 FRA US VENDÔME 1:23.00
31. RAPPOLT Jean-Michel 1964-C5 FRA US VENDÔME 1:23.00
32. RENAUDET Bruno 1980-C2 FRA AS GIEN NATATION 1:25.00
33. LE GUEN Thierry 1955-C7 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:26.00
34. LEFEBURE Dominique 1959-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:26.00
35. DERBYSHIRE Xavier 1963-C5 FRA CN CHINON 1:26.59
36. FELTZ Philippe 1942-C9 FRA AS GIEN NATATION 1:27.00
37. ESPINOSA Herve 1970-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:28.00
38. LE GUENNEC Vincent 1980-C2 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:30.00
39. BRIAND Philippe 1953-C7 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 1:31.45
40. BAILLEUL Eric 1968-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:35.00
41. MARCHAIS Fabien 1962-C5 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 1:35.00
42. PROUTEAU Alain 1963-C5 FRA AN ROMORANTIN 1:50.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

43. VITTENET Roger 1931-C12 FRA CN CHINON 1:52.20

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. TOURNAIRE Nicolas 1980-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:12.95
2. SAINT MARTIN Christophe 1966-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:15.00
3. NOTTIN Emmanuel 1968-C4 FRA AN ROMORANTIN 2:24.28
4. ROUET Renaud 1970-C4 FRA EN TOURS 2:25.00
5. CHEVET Nicolas 1983-C1 FRA US ARGENTON 2:26.32
6. GAULT Olivier 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:29.00
7. DE RYCKE Eric 1966-C5 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 2:33.33
8. MOUZON Emmanuel 1968-C4 FRA US VENDÔME 2:35.00
9. NAUDIN Nicolas 1981-C2 FRA EN TOURS 2:35.00

10. CHASTAN Patrick 1961-C6 FRA CO VERNOUILLET 2:40.00
11. GRAUX François 1972-C3 FRA CO VERNOUILLET 2:45.00
12. JEAN Thierry 1964-C5 FRA US VENDÔME 2:45.00
13. WAVELET David 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:45.00
14. LE MEUR Pascal 1963-C5 FRA CO VERNOUILLET 2:47.33
15. BOULNOIS Jacques 1969-C4 FRA ASPTT ORLÉANS 2:48.00
16. CIBOIRE Jean-Louis 1979-C2 FRA CN CHÂTEAUDUN 3:00.00
17. SOUVILLE Emmanuel 1970-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:00.00
18. TERRIER Emmanuel 1968-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:00.00
19. LEFEBURE Dominique 1959-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:08.00
20. DOMETTE Frederic 1965-C5 FRA US VENDÔME 3:10.00
21. LE LOARER Gilles 1968-C4 FRA CO VERNOUILLET 3:15.21
22. DERBYSHIRE Xavier 1963-C5 FRA CN CHINON 3:20.00
23. LE GUENNEC Vincent 1980-C2 FRA CN CHÂTEAUDUN 3:20.00
24. PLAZZOTTA Patrick 1951-C8 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:30.00
25. STECKEN Jean 1952-C7 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:30.00
26. BREMAUD Gilles 1949-C8 FRA APSAP VILLE DE PARIS 3:41.00
27. CORBERY Yvon 1964-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:45.00
28. VITTENET Roger 1931-C12 FRA CN CHINON 4:00.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. SAINT MARTIN Christophe 1966-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 4:45.00
2. TOURNAIRE Nicolas 1980-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 4:49.30
3. BESSADI Naïm 1981-C2 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 5:00.00
4. ROUET Renaud 1970-C4 FRA EN TOURS 5:10.00
5. NOTTIN Emmanuel 1968-C4 FRA AN ROMORANTIN 5:14.08
6. CHEVET Nicolas 1983-C1 FRA US ARGENTON 5:15.00
7. GAULT Olivier 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 5:15.00
8. GRIMAULT David 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 5:16.00
9. GUILLEMOZ Paul 1954-C7 FRA AN ROMORANTIN 5:16.22

10. MAFFRE Jean-Philippe 1956-C7 FRA EN TOURS 5:30.00
11. MOUZON Emmanuel 1968-C4 FRA US VENDÔME 5:30.00
12. DE RYCKE Eric 1966-C5 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 5:38.60
13. ROBLIN François 1956-C7 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:00.00
14. JEAN Thierry 1964-C5 FRA US VENDÔME 6:10.00
15. NOEL Thibault 1977-C2 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:10.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

16. RAPPOLT Jean-Michel 1964-C5 FRA US VENDÔME 6:30.00
17. BUCHENET Jean-Philippe 1970-C4 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 6:45.00
18. LE GUEN Thierry 1955-C7 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:52.00
19. LEFEBURE Dominique 1959-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:56.00
20. DERBYSHIRE Xavier 1963-C5 FRA CN CHINON 7:06.20
21. CORBERY Yvon 1964-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 8:00.00
22. PLAZZOTTA Patrick 1951-C8 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 8:00.00
23. VITTENET Roger 1931-C12 FRA CN CHINON 8:41.12

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. CHEVET Nicolas 1983-C1 FRA US ARGENTON 10:30.00
2. MOUZON Emmanuel 1968-C4 FRA US VENDÔME 11:40.00
3. DURAND Fabrice 1969-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 11:45.00
4. GUILLEMOZ Paul 1954-C7 FRA AN ROMORANTIN 12:00.00
5. TERRIER Emmanuel 1968-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 13:30.00
6. PASELLA Olivier 1958-C6 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 14:00.00
7. COTTARD Yanis 1972-C3 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 15:00.00
8. STECKEN Jean 1952-C7 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 15:00.00
9. PRADIER Cédric 1973-C3 FRA CN CHÂTEAUDUN 15:30.00

 50 m Dos Messieurs 

1. TOURNAIRE Nicolas 1980-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 34.00
2. GASNER Daniel 1978-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 35.15
3. BOULE Thierry 1983-C1 FRA US JOIGNY 36.50
4. CHABAL Sébastien 1984-C1 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 38.00
5. GOUNET Nicolas 1961-C6 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 39.00
6. VEDRENNE Frédéric 1981-C2 FRA CO VERNOUILLET 39.01
7. LE LOARER Gilles 1968-C4 FRA CO VERNOUILLET 40.00
8. VALLEE Franck 1972-C3 FRA US VENDÔME 40.00
9. MESGOUEZ Eric 1972-C3 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 40.70

10. DOMETTE Frederic 1965-C5 FRA US VENDÔME 45.00
11. LE GUENNEC Vincent 1980-C2 FRA CN CHÂTEAUDUN 45.00
12. RIBEAUDEAU Nicolas 1975-C3 FRA ASPTT ORLÉANS 45.00
13. POIRIER Sebastien 1980-C2 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 46.13
14. ROZEK Bruno 1972-C3 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 49.00
15. BAILLEUL Eric 1968-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 50.00
16. SIGNOL Frédéric 1955-C7 FRA US JOIGNY 50.00
17. COLLY Daniel 1935-C11 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.00

 100 m Dos Messieurs 

1. CLERC Olivier 1975-C3 FRA EN TOURS 1:16.00
2. GUILLEMOZ Paul 1954-C7 FRA AN ROMORANTIN 1:16.89
3. GASNER Daniel 1978-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:17.86
4. BOULE Thierry 1983-C1 FRA US JOIGNY 1:21.00
5. CAUDAL Christophe 1967-C4 FRA US VENDÔME 1:23.00
6. CIBOIRE Jean-Louis 1979-C2 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:25.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

7. VEDRENNE Frédéric 1981-C2 FRA CO VERNOUILLET 1:25.75
8. LE GUEN Thierry 1955-C7 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
9. BAILLEUL Eric 1968-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:50.00

10. DERBYSHIRE Xavier 1963-C5 FRA CN CHINON 1:50.00
11. RIBEAUDEAU Nicolas 1975-C3 FRA ASPTT ORLÉANS 1:50.00
12. SIGNOL Frédéric 1955-C7 FRA US JOIGNY 1:50.00
13. REGENT Emmanuel 1960-C6 FRA AN ROMORANTIN 1:52.00

 200 m Dos Messieurs 

1. CLERC Olivier 1975-C3 FRA EN TOURS 2:45.00
2. GUILLEMOZ Paul 1954-C7 FRA AN ROMORANTIN 2:48.10
3. BOULE Thierry 1983-C1 FRA US JOIGNY 2:55.00
4. VEDRENNE Frédéric 1981-C2 FRA CO VERNOUILLET 2:55.00
5. SOUVILLE Emmanuel 1970-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:15.00
6. GOUNET Nicolas 1961-C6 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 3:30.00
7. COLLY Daniel 1935-C11 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:15.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. SAUGET Jérôme 1981-C2 FRA EN TOURS 31.93
2. BAREGE Thomas 1982-C1 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 36.00
3. GONCALVES Patrick 1965-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 36.00
4. DUVEAU Emmanuel 1968-C4 FRA ES AUBIGNY NATATION 37.73
5. CAUDAL Christophe 1967-C4 FRA US VENDÔME 38.00
6. PERALTA Xavier 1985-C1 FRA EN TOURS 38.00
7. HERGIBO Guillaume 1969-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 38.40
8. TOURNAIRE Nicolas 1980-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 39.00
9. LE MANER Luc 1981-C2 FRA CN PITHIVIERS 39.70

10. MAFFRE Jean-Philippe 1956-C7 FRA EN TOURS 40.00
11. COULOT Christian 1979-C2 FRA CO VERNOUILLET 40.29
12. HALLOIN Thierry 1967-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 40.50
13. ROBLIN François 1956-C7 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 41.00
14. PEREZ Robert 1959-C6 FRA CN PITHIVIERS 41.50
15. BERTHIER Alain 1941-C10 FRA US VENDÔME 41.91
16. HUSSENET Bruno 1965-C5 FRA CN CHÂTEAUDUN 41.92
17. BOULNOIS Jacques 1969-C4 FRA ASPTT ORLÉANS 43.00
18. RENAUDET Bruno 1980-C2 FRA AS GIEN NATATION 43.00
19. LE MEUR Pascal 1963-C5 FRA CO VERNOUILLET 43.81
20. LE LOARER Gilles 1968-C4 FRA CO VERNOUILLET 45.00
21. TERRIER Emmanuel 1968-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 45.00
22. MESGOUEZ Eric 1972-C3 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 45.24
23. BRIAND Philippe 1953-C7 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 45.28
24. MARCHAIS Fabien 1962-C5 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 45.50
25. NOEL Thibault 1977-C2 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 47.00
26. POIRIER Sebastien 1980-C2 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 47.64
27. COLLY Daniel 1935-C11 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 49.00
28. SIGNOL Frédéric 1955-C7 FRA US JOIGNY 52.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Brasse Messieurs 

1. SAUGET Jérôme 1981-C2 FRA EN TOURS 1:11.25
2. BOUCHER Marc 1982-C1 FRA EN ORLÉANS 1:14.80
3. LE MANER Luc 1981-C2 FRA CN PITHIVIERS 1:26.00
4. TOURNAIRE Nicolas 1980-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:26.00
5. BAREGE Thomas 1982-C1 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:28.00
6. HERGIBO Guillaume 1969-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:29.42
7. PINEAU Xavier 1972-C3 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:30.00
8. HALLOIN Thierry 1967-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.00
9. BOULNOIS Jacques 1969-C4 FRA ASPTT ORLÉANS 1:33.00

10. COULOT Christian 1979-C2 FRA CO VERNOUILLET 1:34.09
11. SOUVILLE Emmanuel 1970-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:35.00
12. BERTHIER Alain 1941-C10 FRA US VENDÔME 1:35.77
13. MAUCLAIR Stéphane 1967-C4 FRA US VENDÔME 1:36.53
14. BRIAND Philippe 1953-C7 FRA US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 1:37.26
15. SILVAIN Paul 1970-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:40.00
16. MARCHAIS Fabien 1962-C5 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 1:42.00
17. PRADIER Cédric 1973-C3 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:42.00
18. BREMAUD Gilles 1949-C8 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:44.00
19. CORBERY Yvon 1964-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:45.00
20. NOEL Thibault 1977-C2 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:48.00
21. LEGRAND Benoit 1967-C4 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 1:59.00

 200 m Brasse Messieurs 

1. BOUCHER Marc 1982-C1 FRA EN ORLÉANS 2:45.60
2. GONCALVES Patrick 1965-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:00.00
3. COULOT Christian 1979-C2 FRA CO VERNOUILLET 3:06.00
4. BAREGE Thomas 1982-C1 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:15.00
5. HERGIBO Guillaume 1969-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:15.79
6. DUVEAU Emmanuel 1968-C4 FRA ES AUBIGNY NATATION 3:16.63
7. RIBEAUDEAU Nicolas 1975-C3 FRA ASPTT ORLÉANS 3:30.00
8. HALLOIN Thierry 1967-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:35.00
9. BERTHIER Alain 1941-C10 FRA US VENDÔME 3:37.86

10. HUSSENET Bruno 1965-C5 FRA CN CHÂTEAUDUN 3:41.25
11. MARCHAIS Fabien 1962-C5 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 3:45.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. SAUGET Jérôme 1981-C2 FRA EN TOURS 27.70
2. BESSADI Naïm 1981-C2 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 28.06
3. CLERC Olivier 1975-C3 FRA EN TOURS 30.28
4. GAULT Olivier 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 32.50
5. POHU Olivier 1963-C5 FRA US VENDÔME 33.00
6. ROBLIN François 1956-C7 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 33.00
7. PEREZ Robert 1959-C6 FRA CN PITHIVIERS 34.50
8. CHABAL Sébastien 1984-C1 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 35.00
9. PERALTA Xavier 1985-C1 FRA EN TOURS 35.00

10. GOUNET Nicolas 1961-C6 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 36.00
11. MACK Alain 1959-C6 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 37.00
12. GRAUX François 1972-C3 FRA CO VERNOUILLET 37.45
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

13. WAVELET David 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 38.50
14. PEYROCHE Yannick 1964-C5 FRA CN PITHIVIERS 40.00
15. RENAUDET Bruno 1980-C2 FRA AS GIEN NATATION 41.00
16. MARCHAND Gilles 1961-C6 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 42.00
17. SIGNOL Frédéric 1955-C7 FRA US JOIGNY 42.00
18. ALEXANDRE Serge 1959-C6 FRA AS GIEN NATATION 43.00
19. STECKEN Jean 1952-C7 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 45.00
20. MESGOUEZ Eric 1972-C3 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 46.30
21. ESPINOSA Herve 1970-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 48.00
22. MOTTET Marc 1967-C4 FRA US JOIGNY 48.50
23. CHAUMETTE Daniel 1952-C7 FRA CN PITHIVIERS 49.00
24. PROUTEAU Alain 1963-C5 FRA AN ROMORANTIN 1:00.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. MALETRAS Jean-Francois 1970-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:08.00
2. TOURNAIRE Nicolas 1980-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:09.60
3. GONCALVES Patrick 1965-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 1:18.00
4. MAFFRE Jean-Philippe 1956-C7 FRA EN TOURS 1:25.00
5. BREMAUD Gilles 1949-C8 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:37.00
6. MOTTET Marc 1967-C4 FRA US JOIGNY 1:52.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. LEGRAND Benoit 1967-C4 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 4:07.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixte 

1. CN PITHIVIERS 2:05.00
2. US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 2:11.00
3. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:15.00
4. EN TOURS 2:15.00
5. EN TOURS 2:25.00
6. CN CHÂTEAUDUN 2:25.00
7. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:25.00
8. EN TOURS 2:25.00
9. ASPTT ORLÉANS 2:30.00

10. AS GIEN NATATION 2:33.00
11. CN CHÂTEAUDUN 2:55.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. SAINT MARTIN Christophe 1966-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:29.03
2. SAUGET Jérôme 1981-C2 FRA EN TOURS 2:30.00
3. GRIMAULT David 1971-C4 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:46.00
4. NAUDIN Nicolas 1981-C2 FRA EN TOURS 2:50.00
5. ROUET Renaud 1970-C4 FRA EN TOURS 2:50.00
6. BAREGE Thomas 1982-C1 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:55.00
7. LE MANER Luc 1981-C2 FRA CN PITHIVIERS 2:55.00
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   Championnats régionaux des Maîtres Eté 

 ORLEANS
 22 mai 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

8. ROBLIN François 1956-C7 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:59.00
9. FREY Didier 1956-C7 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:05.00

10. POHU Olivier 1963-C5 FRA US VENDÔME 3:10.00
11. PEYROCHE Yannick 1964-C5 FRA CN PITHIVIERS 3:15.00
12. SOUVILLE Emmanuel 1970-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:15.00
13. L'HOUR Yannick 1969-C4 FRA CN CHÂTEAUDUN 3:20.00
14. MARCHAND Gilles 1961-C6 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:20.00
15. NOEL Thibault 1977-C2 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:26.00
16. MESGOUEZ Eric 1972-C3 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 3:35.00
17. CHAUMETTE Daniel 1952-C7 FRA CN PITHIVIERS 3:39.00
18. PRADIER Cédric 1973-C3 FRA CN CHÂTEAUDUN 3:40.00
19. MOTTET Marc 1967-C4 FRA US JOIGNY 4:00.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. SAINT MARTIN Christophe 1966-C5 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 5:19.00
2. GASNER Daniel 1978-C2 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 6:00.00
3. MALETRAS Jean-Francois 1970-C4 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 6:00.00
4. COULOT Christian 1979-C2 FRA CO VERNOUILLET 6:30.00
5. FREY Didier 1956-C7 FRA CN ORLÉANS-LA-SOURCE 7:00.00
6. BREMAUD Gilles 1949-C8 FRA APSAP VILLE DE PARIS 8:00.00
7. MOTTET Marc 1967-C4 FRA US JOIGNY 8:30.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CHARTRES METROPOLE NAT 1:59.00
2. US VENDÔME 2:00.00
3. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:00.00
4. CN PITHIVIERS 2:05.00
5. EN TOURS 2:05.00
6. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:15.00
7. US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 2:16.00
8. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:20.00
9. CN CHÂTEAUDUN 2:20.00

10. CHARTRES METROPOLE NAT 2:28.00
11. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:30.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:15.00
2. CN PITHIVIERS 2:24.00
3. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:25.00
4. EN TOURS 2:30.00
5. CN ORLÉANS-LA-SOURCE 2:30.00
6. US CHAMBRAY-LÈS-TOURS 2:37.00
7. CHARTRES METROPOLE NAT 2:55.00
8. AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 2:56.00
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